
UCHWAŁA NR LXXVI/566/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie:  ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Żaganiu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 
ze zm. ), art.219 ust.1 i 4 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1270 ze 
zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na 2024 rok dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Żaganiu, będącego zakładem budżetowym Gminy Żagań o statusie miejskim w sposób 
następujący: 

cel dotacji stawka dotacji -cena 
jednostkowa [zł] 

ilość iloczyn 2 i 3 
[w zł] 

1 2 3 4 
dopłata do wymiany instalacji elektrycznej  8181,38 6 szt. 49.088,28 
dopłata do wymiany stolarki okiennej drewnianej na 
stolarkę okienną  z tworzyw sztucznych  

1351,55 48,53 
m2 

65.590,72 

dopłata do wymiany dachowego pokrycia papowego 
budynku przy ul. Wojska Polskiego 3b 

104,30 202,50 21.120,75 

RAZEM: x x 135799,75 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

Id: 80B9090B-3CCE-44D6-8E2D-5B155FF7DD3A. Podpisany Strona 1


